ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 о 01 о 201 5 N2 68-PD
г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Свердловекой области от 11.03.2012 .N!! 334-РП «0 реализации
распоряжения Правительства Российской Федерации

от 10.03.2011 г . .N!! 367-р»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловекой области

от 11.03.2012 N2 334-РП «0 реализации распоряжения Правительства Российской
Федерации от 10.03.2011 г. N2 367-р» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 2 слова «Софрыгин Е. А.» заменить словами

«Д.Ю. Ноженко»;

2) в подпункте 2 пункта 3 слова «Софрыгин Е.А.» заменить словами

«Д.Ю. Ноженко»;

3) пункт 4 признать утратившим силу;
4) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.».

2. Внести в перечень исполнительных органов государственной власти

Свердловекой области, ответственных за выполнение Плана мероприятий по

реализации в 2011-2015 годах Концепции демографической политики Российской
Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 10.03.2011 г. N2 367-р, утвержденный распоряжением
Правительства Свердловекой области от 11.03.2012 N2 334-РП, следующие

изменения:

1) графу 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Министерство социальной политики Свердловекой области»;

2) графу 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области»;

3) графу 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«28,31,34,36,43,53,96»;
4) графу 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловекой

области»;

2

5) графу 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Министерство транспорта и связи Свердловекой области»;

б) пункт 11 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2015-02-02T15:40:52+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"